
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES

Identifikátor zprávy: Z15756-20241223143206
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 13:32:06

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09, Pavlína
Springerová, předsedkyně HDK, Džamila Stehlíková, předsedkyně LES 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 830 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 100 000,00
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 10 000,00
Dvořák, Martin, Hradec Králové 11.11.1956 20 000,00
Hradecký demokratický klub, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové,
50003

03204723 334 000,00

Hradecký demokratický klub, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové,
50003

03204723 166 000,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha, 11800 71443606 500 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 400 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 300 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 345 366,86 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AC BOOM s.r.o., Seifertova 1165, Dvůr Králové nad Labem,
54401

25250957 5 000,00 2 ks plachta 5x3m, 2 ks plachta 5x2 m

Accusage s.r.o., Rybná 716/24, Praha, 11000 05572878 200,00 plachta
AGRO DZ, s.r.o., č.p. 62, Starý Bydžov, 50357 05848385 200,00 plachta
Albrecht, Stanislav, Nová Paka 25.11.1973 200,00 plachta
Antoš, Josef, Nová Paka 20.01.1948 400,00 plachta
Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 1 000,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m
Bartoš, Luboš, Kostelecká Lhota 11.10.1953 200,00 plachta
Bartoš, Pavel, Hradec Králové 01.05.1985 200,00 plachta
Bartoš, Pavel, Hradec Králové 01.05.1981 1 000,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m
Bělík, Filip, Trutnov 20.02.1998 600,00 nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m
Beránková, Lucie, Hradec Králové 18.12.1976 1 000,00 2 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 3x2 m
BITTNER architects s.r.o., Kaštany 662, Rychnov nad Kněžnou,
51601

28792289 1 250,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m

Bittner, Oldřich, Rychnov nad Kněžnou 12.07.1981 1 660,00 3 ks plachta 2x1 m, tisk 500 ks DL letáčku
Bittnerová, Anna, Dobruška 15.11.1957 200,00 plachta
Bittner, Vladimír, Dobruška 19.08.1964 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Blažková, Jaroslava, Kostelec nad Orlicí 23.04.1954 800,00 plachta 3x2 m, plachta 2x1 m
Bouchner, Pavel, Nová Paka 14.06.1970 400,00 plachta
Bryknarová, Dagmar, Staré Smrkovice 02.01.1969 200,00 plachta
Bryknarová, Dagmar, Staré Smrkovice 02.01.1969 200,00 plachta
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 7 000,00 natočení videa + sociální sítě
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 2 825,00 nájem a umístění plachty 2x1 m, plachta 2,5x3,5 m, plachta 5x3 m
Černá, Kateřina, Hradec Králové 21.07.1970 200,00 plachta
Černý kůň s.r.o., Malé náměstí 10/26, Hradec Králové, 50003 28824075 600,00 3 ks plachta 2x1 m
Čeřovský, Jaroslav, Prostějov 05.07.1965 200,00 plachta



Dočekalová, Kristýna, Rožnov 10.12.1990 200,00 plachta
Doležal, Vladimír, Hradec Králové 05.12.1962 400,00 umístění plakátu ve velikosti B0, plachta 2x1 m
Doubek, Jan, Vrchlabí 10.08.1949 200,00 plachta
Dr. KARBAN s.r.o., Štemberkova 672, Rychnov nad Kněžnou,
51601

28850131 400,00 2 ks plachta 2x1 m

ELMONT-CH, spol. s r. o., Horská 884, Trutnov, 54101 13584561 200,00 plachta
Epos CZ s.r.o, Seifertova 1165, Dvůr Králové nad Labem,
54401

25251066 2 300,00 plachta 5x3 m, 4 ks plachta 2x1 m

ERK ŠPINDL s.r.o., Valteřická 704, Vrchlabí, 54301 28796039 200,00 plachta
Falta, Vladimír, Kostelec nad Orlicí 20.04.1966 200,00 plachta
FiftyFifty kreativní agentura s.r.o., Lesní 2080/6a, Hradec
Králové, 50008

45537135 23 087,00 výroba a umístnění banneru ve velikosti 4.4 X 1 m od 1.9.2024

Frýbl, Marcel, Ostrava - Moravská Ostrava 23.09.1979 200,00 plachta
Frýda, Jiří, Nový Bydžov 10.12.1958 200,00 plachta
FYZIOTERAPIE CIMFL s.r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743 06722521 400,00 2 ks plachta 2x1 m
GAPA cz a.s., Vážní 981, Hradec Králové, 50003 62063324 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Groh, Pavel, Hořice 15.07.1974 200,00 plachta
Haňáčková, Alena, Lanžov 25.05.1974 200,00 plachta
Haňáčková, Alena, Lanžov 25.05.1974 200,00 plachta
Hároník, Jaroslav, Praha 9 01.09.1973 200,00 plachta
Havel, Eduard, Hradec Králové 07.01.1962 200,00 plachta
Havel, Jan, Hradec Králové 18.10.1988 200,00 plachta
Havel, Matěj Ondřej, Hradec Králové 12.02.1987 5 040,00 plachta, tisk 2 000 ks skládačky
Havránek, Lukáš, Sobotka 15.04.1976 200,00 plachta

Hepnarová, Ivana, Trutnov 29.08.1955 200,00 plachta
Hlavatý, Matěj, Tetín 06.06.1994 5 438,00 nájem a umístění 1 ks plachet 2x1 m na Jičínsku, tisk 3000 ks DL letáčků
Hlavatý, Matěj, Tetín 06.06.1994 200,00 plachta
Hník, Lukáš, Trutnov 07.06.1975 200,00 plachta
Hubka, Jiří, Starkoč 25.08.1979 200,00 plachta
Huong, Do Thi, Hořice 08.08.1974 200,00 plachta
Chloupek, Vít, Choteč 05.10.1965 200,00 plachta
Chmelík, Jaromír, Hradec Králové 22.08.1974 600,00 2 ks plachta 3x1 m
Jablonský, Antonín, Hradec Králové 18.07.1973 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Janský, Miroslav, Jaroměř 23.04.1966 200,00 plachta



JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, Dobruška, 51801 25930818 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Jelínková, Iva, Chleny 02.03.1962 200,00 plachta
Jenček, František, Malobratřice 29.08.1956 200,00 plachta
Jenček, Lubor, Sobotka 21.03.1976 400,00 nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m
Jirčík, Roman, Rožnov 30.04.1975 200,00 plachta
Jislová, Věra, Nová Paka 28.10.1965 200,00 plachta
Jüptnerová, Markéta, Vrchlabí 09.08.1977 200,00 plachta
Kalenský, Jan, Dobruška 06.09.1982 600,00 nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m
Katolický spolek ve farnosti Pouchov, Velká 32/63, Hradec
Králové, 50341

62691970 400,00 2 ks plachta 2x1 m

Klein, Jiří, Ostroměř 31.05.1978 200,00 plachta
Kořínek, Martin, Nový Bydžov 23.07.1976 2 530,00 zábor kostka v Novém Bydžově, výlep plakátů Nový Bydžov, nájem a umístění 6

ks plachet
Kořínek, Pavel, Předměřice nad Labem 16.06.1981 600,00 3 ks plachta 2x1 m
Kraus, Filip, Dvůr Králové nad Labem 21.10.1984 200,00 plachta
Kudrnovský, Emil, Dolní Brusnice 26.03.1976 1 000,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m
Kulhánková, Vilma, Trutnov 27.05.1985 200,00 plachta
Kuželová, Alena, Lázně Bělohrad 13.03.1981 200,00 plachta
Kytlík, RNDr. Tomáš, Kostelec nad Orlicí 14.06.1977 200,00 plachta

Lajvr, Jan, Zaloňov 19.05.1971 200,00 plachta
Lajvr, Vladimír, Jaroměř 11.05.1966 200,00 plachta
Lohniská, Veronika, Kostelec nad Orlicí 22.02.1981 200,00 plachta
LTC Nový Bydžov, z.s., Sportovní 401, Nový Bydžov, 50401 42192943 200,00 plachta
Málek, Jan, Nový Bydžov 13.06.1973 600,00 plachta - 3 ks
Matějková, Iveta, Králova Lhota 13.07.1987 200,00 plachta
Matoušek, Václav, Zblov 23.06.1990 200,00 plachta
Matula, Romana, Kučerov 26.07.1985 800,00 nájem a umístění 4 ks plachet 2x1 m
Medlík, Jiří, Nová Paka 29.06.1974 200,00 plachta
Merta, Josef, Náchod 02.05.1978 1 000,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m
Minařík, MVDr. Richard, Kostelec nad Orlicí 28.10.1959 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Nebesářová, Šárka, Sobotka 20.11.1987 200,00 plachta
Nosek, Miroslav, Miletín 22.09.1969 600,00 nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m
OK ZAHRADY s.r.o., Jos. Jungmanna 1735, Nový Bydžov, 50401 28768655 1 200,00 plachta 4x3 m
Pacovský, Jiří, Jaroměř 21.05.1960 200,00 plachta



Pačesný, Václav, Nová Paka 14.08.1971 200,00 plachta
Pešek, Lubomír, Nový Bydžov 23.07.1956 200,00 plachta
Podroužek, Kamil, Hradec Králové 23.03.1973 200,00 plachta
Pohanková, Ludmila, Zábrodí 23.09.1954 200,00 plachta
Portík, Václav, Miletín 16.10.1943 200,00 plachta
Portík, Václav, Miletín 16.10.1943 200,00 plachta
Potůčková, Lucie, Mladé Buky 01.09.1975 800,00 nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m
Protivítr - invest s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha, 13000 27477096 1 200,00 plachta 5x2 m, 1 ks plachta 2x1 m
Pyciak, Pavel, Nová Paka 09.04.1969 1 000,00 plachta
Rejchlík, Martin, Nový Bydžov 24.04.1980 1 400,00 1 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 4x3 m
RENGL, s.r.o., Zákopnická 354/11, Liberec, 46014 25420160 6 679,00 plakátovací kampaň 100 ks plakátů
Rosová, Libuše, Křinice 18.01.1955 1 000,00 nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m

Roup, Jiří Robinson, Trutnov 20.04.1964 200,00 plachta
Rutter, Lidmila, Jaroměř 25.04.1978 200,00 plachta
Řeháček, Petr, Nová Paka 02.01.1970 600,00 plachta
Říční a sluneční lázně Na Úpě, s.r.o., Na Zavadilce 787,
Jaroměř, 55101

01623869 200,00 plachta

Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr 10.08.1956 200,00 plachta
Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr 10.08.1956 200,00 plachta
Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr 10.08.1956 200,00 plachta
Sazečková, Svitlana, Dolní Dvůr 18.05.1965 40 000,00 cateringové služby
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sloupno, Sloupno 47, Nový
Bydžov, 50401

64808165 400,00 2 ks plachta

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Smidarská Lhota,
Smidarská Lhota 14, Vinary, 50353

64808076 400,00 2 ks plachta

Slezák, Kamil, Broumov 28.07.1970 200,00 plachta
Sofka, Jakub, Hradec Králové 04.08.1992 800,00 nájem a umístění 4 ks plachet 2x1 m
Sofka, Jiří, Rohenice 11.12.1981 200,00 plachta
SPORT CAFE, s.r.o., Velké náměstí 151/10, Hradec Králové,
50003

25932101 400,00 2 ks plachta 2x1 m

Springerová, Pavlína, Hradec Králové 19.03.1977 600,00 nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m
Stupková, Hana, Šárovcova Lhota 12.11.1988 200,00 plachta
Stupková, Hana, Šárovcova Lhota 12.11.1988 200,00 plachta
Sucharda, Radek, Nová Paka 14.02.1967 200,00 plachta



Suková, Zdeňka, Stará Paka 03.04.1964 600,00 plachta
Šafář, Robert, Špindlerův Mlýn 02.05.1969 200,00 plachta
Šestáková, Jitka, Dobruška 28.11.1945 200,00 plachta
Špačková, Sandra, Hradec Králové 03.05.1988 600,00 3 ks plachta
Šturma, Vítězslav, Dvůr Králové nad Labem 25.05.1975 600,00 nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m
Švorc, Zdeněk, Staré Hrady 22.11.1965 200,00 plachta
Švorc, Zdeněk, Staré Hrady 22.11.1965 200,00 plachta
Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové, Eliščino nábřeží
777/5, Hradec Králové, 50003

13586475 900,00 3 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 3x1 m

Teplý, Martin, Vrchlabí 17.09.1957 200,00 plachta
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 197 457,86 náklady koaličního partnera (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video,

eventy, organizace kampaně, SMS)
Urban, Arnošt, Hradec Králové 13.09.1955 400,00 nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m na Hradecku
Urbanová, Jana, Heřmanice 04.04.1974 200,00 plachta
Van Steelantová, Ilona, Trutnov 13.07.1971 200,00 plachta
Vejrychová, Jitka, Praha 12 21.06.1954 200,00 plachta
Vinař, Marek, Miletín 22.10.1991 200,00 plachta
Vinař, Marek, Miletín 22.10.1991 200,00 plachta
Vojířová, Kateřina, Trutnov 13.03.1974 400,00 2 ks plachta 2x1 m
Vondráčková, Marie, Lázně Bělohrad 17.09.1950 200,00 plachta
Zajíc, Jan, Hradec Králové 08.09.1988 200,00 plachta
Zych, Jaroslav, Nový Bydžov 16.02.1961 400,00 plachta - 2 ks



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 940 864,30 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

400,00 Vladimír Doležal-umístění plakátu ve velikosti B0, plachta 2x1 m Doležal, Vladimír, Hradec Králové, 05.12.1962
2 530,00 Martin Kořínek-zábor kostka v Novém Bydžově, výlep plakátů Nový Bydžov, nájem a umístění

6 ks plachet
Kořínek, Martin, Nový Bydžov, 23.07.1976

600,00 Jan Málek-plachta - 3 ks Málek, Jan, Nový Bydžov, 13.06.1973
1 400,00 Martin Rejchlík-1 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 4x3 m Rejchlík, Martin, Nový Bydžov, 24.04.1980

400,00 Jaroslav Zych-plachta - 2 ks Zych, Jaroslav, Nový Bydžov, 16.02.1961
200,00 Lubomír Pešek-plachta Pešek, Lubomír, Nový Bydžov, 23.07.1956
200,00 Jiří Frýda-plachta Frýda, Jiří, Nový Bydžov, 10.12.1958

2 825,00 Rudolf Cogan-nájem a umístění plachty 2x1 m, plachta 2,5x3,5 m, plachta 5x3 m Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
800,00 Jaroslava Blažková-plachta 3x2 m, plachta 2x1 m Blažková, Jaroslava, Kostelec nad Orlicí, 23.04.1954

1 000,00 Jan Balcar-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m Balcar, Jan, Libňatov, 20.11.1974
200,00 Jan Doubek-plachta Doubek, Jan, Vrchlabí, 10.08.1949

1 000,00 Emil Kudrnovský-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m Kudrnovský, Emil, Dolní Brusnice, 26.03.1976
200,00 Jan Havel-plachta Havel, Jan, Hradec Králové, 18.10.1988

5 040,00 Matěj Ondřej Havel-plachta, tisk 2 000 ks skládačky Havel, Matěj Ondřej, Hradec Králové, 12.02.1987
200,00 Eduard Havel-plachta Havel, Eduard, Hradec Králové, 07.01.1962
600,00 Sandra Špačková-3 ks plachta Špačková, Sandra, Hradec Králové, 03.05.1988

1 000,00 Libuše Rosová-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m Rosová, Libuše, Křinice, 18.01.1955
200,00 Lukáš Hník-plachta Hník, Lukáš, Trutnov, 07.06.1975
200,00 Vilma Kulhánková-plachta Kulhánková, Vilma, Trutnov, 27.05.1985
200,00 Ivana Hepnarová-plachta Hepnarová, Ivana, Trutnov, 29.08.1955
200,00 Ilona Van Steelantová-plachta Van Steelantová, Ilona, Trutnov, 13.07.1971

1 000,00 Josef Merta-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m Merta, Josef, Náchod, 02.05.1978

1 000,00 Pavel Bartoš-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m Bartoš, Pavel, Hradec Králové, 01.05.1981
800,00 Romana Matula-nájem a umístění 4 ks plachet 2x1 m Matula, Romana, Kučerov, 26.07.1985
600,00 Vítězslav Šturma-nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m Šturma, Vítězslav, Dvůr Králové nad Labem, 25.05.1975



200,00 Lidmila Rutter-plachta Rutter, Lidmila, Jaroměř, 25.04.1978
200,00 Miroslav Janský-plachta Janský, Miroslav, Jaroměř, 23.04.1966
200,00 Iveta Matějková-plachta Matějková, Iveta, Králova Lhota, 13.07.1987

5 438,00 Matěj Hlavatý-nájem a umístění 1 ks plachet 2x1 m na Jičínsku, tisk 3000 ks DL letáčků Hlavatý, Matěj, Tetín, 06.06.1994
600,00 Miroslav Nosek-nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m Nosek, Miroslav, Miletín, 22.09.1969
800,00 Lucie Potůčková-nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m Potůčková, Lucie, Mladé Buky, 01.09.1975
200,00 Jiří Hubka-plachta Hubka, Jiří, Starkoč, 25.08.1979
200,00 Ludmila Pohanková-plachta Pohanková, Ludmila, Zábrodí, 23.09.1954
200,00 Václav Matoušek-plachta Matoušek, Václav, Zblov, 23.06.1990
200,00 Martin Teplý-plachta Teplý, Martin, Vrchlabí, 17.09.1957
200,00 Markéta Jüptnerová-plachta Jüptnerová, Markéta, Vrchlabí, 09.08.1977
400,00 Kateřina Vojířová-2 ks plachta 2x1 m Vojířová, Kateřina, Trutnov, 13.03.1974
200,00 Jiří Robinson Roup-plachta Roup, Jiří Robinson, Trutnov, 20.04.1964
600,00 Filip Bělík-nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m Bělík, Filip, Trutnov, 20.02.1998
200,00 Kamil Slezák-plachta Slezák, Kamil, Broumov, 28.07.1970
800,00 Jakub Sofka-nájem a umístění 4 ks plachet 2x1 m Sofka, Jakub, Hradec Králové, 04.08.1992
600,00 Pavlína Springerová-nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m Springerová, Pavlína, Hradec Králové, 19.03.1977
400,00 Lubor Jenček-nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m Jenček, Lubor, Sobotka, 21.03.1976
200,00 Šárka Nebesářová-plachta Nebesářová, Šárka, Sobotka, 20.11.1987
200,00 Lukáš Havránek-plachta Havránek, Lukáš, Sobotka, 15.04.1976
200,00 František Jenček-plachta Jenček, František, Malobratřice, 29.08.1956
200,00 Marcel Frýbl-plachta Frýbl, Marcel, Ostrava - Moravská Ostrava, 23.09.1979
200,00 Vladimír Falta-plachta Falta, Vladimír, Kostelec nad Orlicí, 20.04.1966
200,00 Jitka Vejrychová-plachta Vejrychová, Jitka, Praha 12, 21.06.1954
200,00 Veronika Lohniská-plachta Lohniská, Veronika, Kostelec nad Orlicí, 22.02.1981
400,00 MVDr. Richard Minařík-2 ks plachta 2x1 m Minařík, MVDr. Richard, Kostelec nad Orlicí, 28.10.1959
200,00 Iva Jelínková-plachta Jelínková, Iva, Chleny, 02.03.1962
200,00 RNDr. Tomáš Kytlík-plachta Kytlík, RNDr. Tomáš, Kostelec nad Orlicí, 14.06.1977
200,00 Luboš Bartoš-plachta Bartoš, Luboš, Kostelecká Lhota, 11.10.1953
400,00 Antonín Jablonský-2 ks plachta 2x1 m Jablonský, Antonín, Hradec Králové, 18.07.1973
200,00 Jiří Sofka-plachta Sofka, Jiří, Rohenice, 11.12.1981
200,00 Kamil Podroužek-plachta Podroužek, Kamil, Hradec Králové, 23.03.1973

1 000,00 Lucie Beránková-2 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 3x2 m Beránková, Lucie, Hradec Králové, 18.12.1976
600,00 Pavel Kořínek-3 ks plachta 2x1 m Kořínek, Pavel, Předměřice nad Labem, 16.06.1981



400,00 Arnošt Urban-nájem a umístění 2 ks plachet 2x1 m na Hradecku Urban, Arnošt, Hradec Králové, 13.09.1955
200,00 Vít Chloupek-plachta Chloupek, Vít, Choteč, 05.10.1965
200,00 Robert Šafář-plachta Šafář, Robert, Špindlerův Mlýn, 02.05.1969
600,00 Jaromír Chmelík-2 ks plachta 3x1 m Chmelík, Jaromír, Hradec Králové, 22.08.1974

1 660,00 Oldřich Bittner-3 ks plachta 2x1 m, tisk 500 ks DL letáčku Bittner, Oldřich, Rychnov nad Kněžnou, 12.07.1981
600,00 Jan Kalenský-nájem a umístění 3 ks plachet 2x1 m Kalenský, Jan, Dobruška, 06.09.1982
400,00 Vladimír Bittner-2 ks plachta 2x1 m Bittner, Vladimír, Dobruška, 19.08.1964
200,00 Anna Bittnerová-plachta Bittnerová, Anna, Dobruška, 15.11.1957
200,00 Jitka Šestáková-plachta Šestáková, Jitka, Dobruška, 28.11.1945
200,00 Miroslav Sazeček-plachta Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr, 10.08.1956
200,00 Miroslav Sazeček-plachta Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr, 10.08.1956
200,00 Miroslav Sazeček-plachta Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr, 10.08.1956

40 000,00 Svitlana Sazečková-cateringové služby Sazečková, Svitlana, Dolní Dvůr, 18.05.1965
7 000,00 Rudolf Cogan-natočení videa + sociální sítě Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971

200,00 Václav Portík-plachta Portík, Václav, Miletín, 16.10.1943
200,00 Václav Portík-plachta Portík, Václav, Miletín, 16.10.1943
200,00 Alena Haňáčková-plachta Haňáčková, Alena, Lanžov, 25.05.1974
200,00 Alena Haňáčková-plachta Haňáčková, Alena, Lanžov, 25.05.1974
200,00 Jiří Pacovský-plachta Pacovský, Jiří, Jaroměř, 21.05.1960
200,00 Dagmar Bryknarová-plachta Bryknarová, Dagmar, Staré Smrkovice, 02.01.1969
200,00 Dagmar Bryknarová-plachta Bryknarová, Dagmar, Staré Smrkovice, 02.01.1969

200,00 Alena Kuželová-plachta Kuželová, Alena, Lázně Bělohrad, 13.03.1981
200,00 Do Thi Huong-plachta Huong, Do Thi, Hořice, 08.08.1974
200,00 Jana Urbanová-plachta Urbanová, Jana, Heřmanice, 04.04.1974
200,00 Roman Jirčík-plachta Jirčík, Roman, Rožnov, 30.04.1975
200,00 Kristýna Dočekalová-plachta Dočekalová, Kristýna, Rožnov, 10.12.1990
200,00 Marek Vinař-plachta Vinař, Marek, Miletín, 22.10.1991
200,00 Marek Vinař-plachta Vinař, Marek, Miletín, 22.10.1991
200,00 Jan Lajvr-plachta Lajvr, Jan, Zaloňov, 19.05.1971
200,00 Jiří Klein-plachta Klein, Jiří, Ostroměř, 31.05.1978
200,00 Hana Stupková-plachta Stupková, Hana, Šárovcova Lhota, 12.11.1988
200,00 Hana Stupková-plachta Stupková, Hana, Šárovcova Lhota, 12.11.1988
200,00 Zdeněk Švorc-plachta Švorc, Zdeněk, Staré Hrady, 22.11.1965



200,00 Zdeněk Švorc-plachta Švorc, Zdeněk, Staré Hrady, 22.11.1965
200,00 Pavel Bartoš-plachta Bartoš, Pavel, Hradec Králové, 01.05.1985
200,00 Kateřina Černá-plachta Černá, Kateřina, Hradec Králové, 21.07.1970
200,00 Pavel Groh-plachta Groh, Pavel, Hořice, 15.07.1974
200,00 Jaroslav Čeřovský-plachta Čeřovský, Jaroslav, Prostějov, 05.07.1965
200,00 Vladimír Lajvr-plachta Lajvr, Vladimír, Jaroměř, 11.05.1966
200,00 Matěj Hlavatý-plachta Hlavatý, Matěj, Tetín, 06.06.1994
200,00 Jan Zajíc-plachta Zajíc, Jan, Hradec Králové, 08.09.1988
200,00 Jaroslav Hároník-plachta Hároník, Jaroslav, Praha 9, 01.09.1973
200,00 Filip Kraus-plachta Kraus, Filip, Dvůr Králové nad Labem, 21.10.1984
200,00 Věra Jislová-plachta Jislová, Věra, Nová Paka, 28.10.1965
200,00 Radek Sucharda-plachta Sucharda, Radek, Nová Paka, 14.02.1967
600,00 Zdeňka Suková-plachta Suková, Zdeňka, Stará Paka, 03.04.1964

1 000,00 Pavel Pyciak-plachta Pyciak, Pavel, Nová Paka, 09.04.1969
200,00 Stanislav Albrecht-plachta Albrecht, Stanislav, Nová Paka, 25.11.1973
600,00 Petr Řeháček-plachta Řeháček, Petr, Nová Paka, 02.01.1970
400,00 Pavel Bouchner-plachta Bouchner, Pavel, Nová Paka, 14.06.1970

200,00 Václav Pačesný-plachta Pačesný, Václav, Nová Paka, 14.08.1971
200,00 Jiří Medlík-plachta Medlík, Jiří, Nová Paka, 29.06.1974
400,00 Josef Antoš-plachta Antoš, Josef, Nová Paka, 20.01.1948
200,00 Marie Vondráčková-plachta Vondráčková, Marie, Lázně Bělohrad, 17.09.1950

23 087,00 FiftyFifty kreativní agentura s.r.o.-výroba a umístnění banneru ve velikosti 4.4 X 1 m od
1.9.2024

FiftyFifty kreativní agentura s.r.o., Lesní 2080/6a, Hradec Králové,
50008, 45537135

200,00 LTC Nový Bydžov, z.s.-plachta LTC Nový Bydžov, z.s., Sportovní 401, Nový Bydžov, 50401,
42192943

400,00 Sbor dobrovolných hasičů Smidarská Lhota-2 ks plachta SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Smidarská Lhota, Smidarská
Lhota 14, Vinary, 50353, 64808076

200,00 AGRO DZ, s.r.o.-plachta AGRO DZ, s.r.o., č.p. 62, Starý Bydžov, 50357, 05848385
400,00 Sbor dobrovolných hasičů Sloupno-2 ks plachta SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sloupno, Sloupno 47, Nový

Bydžov, 50401, 64808165
1 200,00 OK ZAHRADY s.r.o.-plachta 4x3 m OK ZAHRADY s.r.o., Jos. Jungmanna 1735, Nový Bydžov, 50401,

28768655
5 000,00 AC BOOM s.r.o.-2 ks plachta 5x3m, 2 ks plachta 5x2 m AC BOOM s.r.o., Seifertova 1165, Dvůr Králové nad Labem, 54401,

25250957
2 300,00 Epos CZ s.r.o-plachta 5x3 m, 4 ks plachta 2x1 m Epos CZ s.r.o, Seifertova 1165, Dvůr Králové nad Labem, 54401,



25251066
1 200,00 Protivítr - invest s.r.o.-plachta 5x2 m, 1 ks plachta 2x1 m Protivítr - invest s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha, 13000, 27477096

200,00 ERK ŠPINDL s.r.o.-plachta ERK ŠPINDL s.r.o., Valteřická 704, Vrchlabí, 54301, 28796039
400,00 Katolický spolek ve farnosti Pouchov-2 ks plachta 2x1 m Katolický spolek ve farnosti Pouchov, Velká 32/63, Hradec Králové,

50341, 62691970
200,00 ELMONT-CH, spol. s r. o.-plachta ELMONT-CH, spol. s r. o., Horská 884, Trutnov, 54101, 13584561
200,00 Říční a sluneční lázně Na Úpě, s.r.o.-plachta Říční a sluneční lázně Na Úpě, s.r.o., Na Zavadilce 787, Jaroměř,

55101, 01623869
400,00 FYZIOTERAPIE CIMFL s.r.o.-2 ks plachta 2x1 m FYZIOTERAPIE CIMFL s.r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743, 06722521
900,00 Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové-3 ks plachta 2x1 m, 1 ks plachta 3x1 m Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové, Eliščino nábřeží 777/5,

Hradec Králové, 50003, 13586475
600,00 Černý kůň s.r.o.-3 ks plachta 2x1 m Černý kůň s.r.o., Malé náměstí 10/26, Hradec Králové, 50003,

28824075
200,00 Accusage s.r.o.-plachta Accusage s.r.o., Rybná 716/24, Praha, 11000, 05572878
400,00 GAPA cz a.s.-2 ks plachta 2x1 m GAPA cz a.s., Vážní 981, Hradec Králové, 50003, 62063324
400,00 SPORT CAFE, s.r.o.-2 ks plachta 2x1 m SPORT CAFE, s.r.o., Velké náměstí 151/10, Hradec Králové, 50003,

25932101
400,00 Dr. KARBAN s.r.o.-2 ks plachta 2x1 m Dr. KARBAN s.r.o., Štemberkova 672, Rychnov nad Kněžnou, 51601,

28850131
400,00 JECH CZ s.r.o.-2 ks plachta 2x1 m JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, Dobruška, 51801, 25930818

1 250,00 BITTNER architects s.r.o.-nájem a umístění 5 ks plachet 2x1 m BITTNER architects s.r.o., Kaštany 662, Rychnov nad Kněžnou, 51601,
28792289

6 679,00 RENGL, s.r.o.-plakátovací kampaň 100 ks plakátů RENGL, s.r.o., Zákopnická 354/11, Liberec, 46014, 25420160
197 457,86 TOP 09-náklady koaličního partnera (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video,

eventy, organizace kampaně, SMS)
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

7 000,00 František Weiss - fotografické a editorské služby, transakce z účtu dne 03.04.2024
20 300,00 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové - pronájem prostor, transakce z účtu dne

03.04.2024
1 500,00 Zdeněk Novotný - marketingové fotografie, transakce z účtu dne 09.04.2024

481,58 ACTIVE 24, s.r.o. - registrace domény ctyrkoalice.cz, 4koalice.cz, transakce z účtu dne
11.04.2024

9 680,00 Weiner Jiří - tiskové služby, transakce z účtu dne 29.06.2024
18 150,00 Garavin s.r.o. - inzerce v Hradečáku č. 5/2024, transakce z účtu dne 29.06.2024

1 162,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Čtyřkoalice Starostové, TOP 09, HDK, LES, transakce z
účtu dne 29.06.2024

2 743,00 Ing. Miroslav Sazeček - přefakturace za pojištění skákacího hradu na rok 2024, transakce z
účtu dne 01.07.2024



9 700,00 Mgr. Svitlana Sazečková - zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 01.07.202459 060,10 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.07.2024
254,00 Nákup: FACEBK *TW9JX88VY2, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 254.00 CZK, transakce z

účtu dne 25.07.2024
280,00 Nákup: FACEBK *Z9JUY88VY2, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 280.00 CZK, transakce z

účtu dne 26.07.2024
254,00 Nákup: FACEBK *EHDDH7YUY2, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 254.00 CZK, transakce z

účtu dne 26.07.2024
254,00 Nákup: FACEBK *HRFYG8QUY2, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 254.00 CZK, transakce z

účtu dne 26.07.2024
308,00 Nákup: FACEBK *5FTHT6LUY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 308.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
411,00 Nákup: FACEBK *ZSE5U7UUY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 411.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
339,00 Nákup: FACEBK *LULNT6LUY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 339.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
373,00 Nákup: FACEBK *ET2WT6LUY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 373.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
453,00 Nákup: FACEBK *JLEHE7CVY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 453.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
499,00 Nákup: FACEBK *7WZF298VY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 499.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
549,00 Nákup: FACEBK *QFE8C7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 549.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
732,00 Nákup: FACEBK *SMWPV6LUY2, fb.me/ads, IE, dne 27.7.2024, částka 732.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.07.2024
665,00 Nákup: FACEBK *H3ZPC8GVY2, fb.me/ads, IE, dne 27.7.2024, částka 665.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.07.2024
604,00 Nákup: FACEBK *YLWVC7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 27.7.2024, částka 604.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.07.2024
806,00 Nákup: FACEBK *HM29D8GVY2, fb.me/ads, IE, dne 27.7.2024, částka 806.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.07.2024
887,00 Nákup: FACEBK *MX9UD7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 27.7.2024, částka 887.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.07.2024
1 074,00 Nákup: FACEBK *7WRA598VY2, fb.me/ads, IE, dne 28.7.2024, částka 1074.00 CZK, transakce

z účtu dne 29.07.2024

976,00 Nákup: FACEBK *U4KKE7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 28.7.2024, částka 976.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.07.2024

1 182,00 Nákup: FACEBK *XXU4N7YUY2, fb.me/ads, IE, dne 28.7.2024, částka 1182.00 CZK, transakce
z účtu dne 29.07.2024



1 301,00 Nákup: FACEBK *QRLSF7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 29.7.2024, částka 1301.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.07.2024

1 432,00 Nákup: FACEBK *TLF3K7CVY2, fb.me/ads, IE, dne 29.7.2024, částka 1432.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.07.2024

1 576,00 Nákup: FACEBK *FZ8KG8GVY2, fb.me/ads, IE, dne 29.7.2024, částka 1576.00 CZK, transakce
z účtu dne 30.07.2024

1 734,00 Nákup: FACEBK *TLGW27LUY2, fb.me/ads, IE, dne 30.7.2024, částka 1734.00 CZK, transakce
z účtu dne 31.07.2024

865,77 Nákup: FACEBK *R2J3J7LVY2, fb.me/ads, IE, dne 30.7.2024, částka 865.77 CZK, transakce z
účtu dne 31.07.2024

1 908,00 Nákup: FACEBK *4LBD998VY2, fb.me/ads, IE, dne 30.7.2024, částka 1908.00 CZK, transakce
z účtu dne 31.07.2024

2 099,00 Nákup: FACEBK *MVHSK84VY2, fb.me/ads, IE, dne 31.7.2024, částka 2099.00 CZK, transakce
z účtu dne 01.08.2024

2 309,00 Nákup: FACEBK *AS3UT7YUY2, fb.me/ads, IE, dne 1.8.2024, částka 2309.00 CZK, transakce z
účtu dne 01.08.2024

2 540,00 Nákup: FACEBK *L62G67LUY2, DUBLIN, IE, dne 1.8.2024, částka 2540.00 CZK, transakce z
účtu dne 02.08.2024

2 794,00 Nákup: FACEBK *8E4RP7LVY2, DUBLIN, IE, dne 2.8.2024, částka 2794.00 CZK, transakce z
účtu dne 03.08.2024

3 074,00 Nákup: FACEBK *9NFXQ84VY2, DUBLIN, IE, dne 3.8.2024, částka 3074.00 CZK, transakce z
účtu dne 05.08.2024

3 382,00 Nákup: FACEBK *G85ZU7CVY2, DUBLIN, IE, dne 4.8.2024, částka 3382.00 CZK, transakce z
účtu dne 05.08.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 5.8.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 06.08.2024

3 721,00 Nákup: FACEBK *S8WJU7LVY2, DUBLIN, IE, dne 5.8.2024, částka 3721.00 CZK, transakce z
účtu dne 06.08.2024

4 094,00 Nákup: FACEBK *JN3AE8UUY2, DUBLIN, IE, dne 6.8.2024, částka 4094.00 CZK, transakce z
účtu dne 07.08.2024

4 504,00 Nákup: FACEBK *FGCM58YUY2, DUBLIN, IE, dne 6.8.2024, částka 4504.00 CZK, transakce z
účtu dne 08.08.2024

4 955,00 Nákup: FACEBK *VCL7H7LUY2, DUBLIN, IE, dne 7.8.2024, částka 4955.00 CZK, transakce z
účtu dne 08.08.2024

5 451,00 Nákup: FACEBK *UTZG48CVY2, fb.me/ads, IE, dne 8.8.2024, částka 5451.00 CZK, transakce z
účtu dne 09.08.2024

5 997,00 Nákup: FACEBK *XXLT29GVY2, fb.me/ads, IE, dne 9.8.2024, částka 5997.00 CZK, transakce z
účtu dne 10.08.2024

6 597,00 Nákup: FACEBK *W6QH49GVY2, fb.me/ads, IE, dne 10.8.2024, částka 6597.00 CZK, transakce



z účtu dne 11.08.2024
7 257,00 Nákup: FACEBK *28M8D8YUY2, fb.me/ads, IE, dne 11.8.2024, částka 7257.00 CZK, transakce

z účtu dne 12.08.2024
1 694,00 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby, transakce z účtu dne 13.08.2024
7 983,00 Nákup: FACEBK *W2EVE8YUY2, fb.me/ads, IE, dne 12.8.2024, částka 7983.00 CZK, transakce

z účtu dne 13.08.2024
59 660,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - zajištění nafocení kandidátů, transakce z účtu dne 14.08.2024
29 250,00 Vendulka Janáčková - záloha za výlep a tisk, transakce z účtu dne 14.08.2024

8 782,00 Nákup: FACEBK *ZXNBA94VY2, fb.me/ads, IE, dne 13.8.2024, částka 8782.00 CZK, transakce
z účtu dne 14.08.2024

9 661,00 Nákup: FACEBK *TYW6J9QUY2, fb.me/ads, IE, dne 14.8.2024, částka 9661.00 CZK, transakce
z účtu dne 15.08.2024

10 628,00 Nákup: FACEBK *PZ764A8VY2, fb.me/ads, IE, dne 15.8.2024, částka 10628.00 CZK, transakce
z účtu dne 16.08.2024

11 691,00 Nákup: FACEBK *FMF2J8CVY2, fb.me/ads, IE, dne 16.8.2024, částka 11691.00 CZK, transakce
z účtu dne 17.08.2024

12 861,00 Nákup: FACEBK *LMXKH94VY2, fb.me/ads, IE, dne 17.8.2024, částka 12861.00 CZK,
transakce z účtu dne 18.08.2024

14 148,00 Nákup: FACEBK *XE5RJ9GVY2, fb.me/ads, IE, dne 18.8.2024, částka 14148.00 CZK, transakce
z účtu dne 19.08.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 19.8.2024, částka 15000.00
CZK, transakce z účtu dne 20.08.2024

1 210,00 Jakub Misík - fotografické služby, transakce z účtu dne 20.08.2024
20 250,00 Michael Purmenský - grafické práce, transakce z účtu dne 21.08.2024
15 563,00 Nákup: FACEBK *7E2QQ8CVY2, fb.me/ads, IE, dne 20.8.2024, částka 15563.00 CZK,

transakce z účtu dne 21.08.2024
17 120,00 Nákup: FACEBK *AK62FA8VY2, fb.me/ads, IE, dne 21.8.2024, částka 17120.00 CZK, transakce

z účtu dne 22.08.2024
38 485,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Čtyřkoalice Starostové, TOP 09, HDK, LES, transakce z

účtu dne 23.08.2024
18 832,00 Nákup: FACEBK *ECFAC9UUY2, fb.me/ads, IE, dne 23.8.2024, částka 18832.00 CZK, transakce

z účtu dne 24.08.2024
33 600,00 Obora Červený Hrádek s.r.o. - česnek paličák, transakce z účtu dne 24.08.2024
33 750,00 Michael Purmenský - grafické práce, transakce z účtu dne 24.08.2024

1 391,50 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (samolepky), transakce z účtu dne 26.08.2024
3 146,00 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (billboard), transakce z účtu dne 26.08.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *CUKKMA8VY2, fb.me/ads, IE, dne 25.8.2024, částka 20000.00 CZK,
transakce z účtu dne 26.08.2024



20 345,25 Nákup: FACEBK *KE9YBAQUY2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 20345.25 CZK,
transakce z účtu dne 29.08.2024

8 194,61 Nákup: FACEBK *HH5KVA8VY2, fb.me/ads, IE, dne 30.8.2024, částka 8194.61 CZK, transakce
z účtu dne 31.08.2024

9 750,00 Vendulka Janáčková - výlep a tisk plakátů, transakce z účtu dne 03.09.2024
3 509,00 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (magnety na auto), transakce z účtu dne 03.09.2024
3 720,75 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (samolepky), transakce z účtu dne 03.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *YHNR4B8VY2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce
z účtu dne 04.09.2024

3 146,00 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (přelepka na volební stánek), transakce z účtu dne
05.09.2024

21 780,00 Garavin s.r.o. - inzerce v Hradečáku č. 6/2024, transakce z účtu dne 05.09.2024
12 353,00 Podorlická sodovkárna s.r.o. - nákup limonád, transakce z účtu dne 05.09.2024

30 129,00 Black Consulting s.r.o. - pronájem Hyperkostky včetně dopravy, transakce z účtu dne
05.09.2024

32 126,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (plakáty, samolepky), transakce z účtu dne 05.09.2024
5 566,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 05.09.2024

245 630,00 Weiner Jiří - tisk novin KHK (berliner), transakce z účtu dne 09.09.2024
11 313,50 Jan Cimr - výroba a provedení polepu vozu, transakce z účtu dne 10.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *5WKUX9CVY2, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 20000.00 CZK,

transakce z účtu dne 11.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *L98L2B4VY2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce

z účtu dne 16.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *7W328ACVY2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 20000.00 CZK,

transakce z účtu dne 16.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *2J3Y7BGVY2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce

z účtu dne 17.09.2024
6 050,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 16.9.2024, částka 6050.00 CZK, transakce z účtu

dne 17.09.2024
384,00 Město Opočno - výlep plakátů, transakce z účtu dne 18.09.2024

21 962,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 18.09.2024
15 609,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (plakáty, visačky na kliku), transakce z účtu dne

18.09.2024
13 510,86 REDA a.s. - reklamní a tiskové služby (kuličková pera, klíčenky s otvírákem), transakce z účtu

dne 18.09.2024
288,00 Město Týniště nad Orlicí - výlep plakátů, transakce z účtu dne 18.09.2024

2 649,90 Grafies, a.s. - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 18.09.2024



1 050,00 Sdružený Klub Rabštejn - výlep plakátů, transakce z účtu dne 18.09.2024
2 145,00 TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ - zřízení přípoj. místa k odběru energií -

Královéhradecký kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *92953C8VY2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce

z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *R9266C8VY2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce

z účtu dne 19.09.2024
6 050,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 18.9.2024, částka 6050.00 CZK, transakce z účtu

dne 19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *SR84HBGVY2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK,

transakce z účtu dne 20.09.2024
137 806,90 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne

20.09.2024
181 357,60 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Noviny KHK, transakce z účtu dne

20.09.2024
2 941,00 TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ - zřízení přípoj. místa k odběru energií, transakce z

účtu dne 20.09.2024
270,00 Obec Velké Svatoňovice - plakátování, transakce z účtu dne 20.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *SZKHTBQUY2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK,
transakce z účtu dne 21.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 20.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 21.09.2024

6 050,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 20.9.2024, částka 6050.00 CZK, transakce z účtu
dne 21.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 21.9.2024, částka 15000.00 CZK,
transakce z účtu dne 21.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 21.9.2024, částka 15000.00 CZK,
transakce z účtu dne 22.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *KH3NUAYUY2, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 20000.00 CZK,
transakce z účtu dne 22.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 21.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 22.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 21.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 22.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 21.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 22.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 21.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 22.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 21.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu
dne 22.09.2024



30 032,20 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (plachty), transakce z účtu dne 23.09.2024
23 026,30 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (plachty atypy), transakce z účtu dne 24.09.2024

3 300,00 Ondřej Littera - fotografické služby, transakce z účtu dne 24.09.2024
2 984,00 Švamberk Invest,s.r.o. - nákup zboží (sváteční koláče), transakce z účtu dne 24.09.2024

56 797,00 Roman Béla KMM reklama Trutnov - tiskové služby včetně pronájmu reklamní plochy
(banner), transakce z účtu dne 24.09.2024

290,00 Město Česká Skalice - výlep plakátů, transakce z účtu dne 24.09.2024
3 333,51 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 25.9.2024, částka 3333.51 CZK,

transakce z účtu dne 26.09.2024
11 125,51 Nákup: FACEBK *SVKR4BCVY2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 11125.51 CZK, transakce

z účtu dne 26.09.2024
27 789,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (skládačka), transakce z účtu dne 30.09.2024

640,00 Technické služby Třebechovice pod Orebem - výlep plakátů, transakce z účtu dne 30.09.2024
544,50 Jan Cimr - odstranění polepu vozu, transakce z účtu dne 30.09.2024

2 456,30 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (plachty), transakce z účtu dne 30.09.2024
21 900,00 Michael Purmenský - grafické práce, transakce z účtu dne 30.09.2024

1 391,50 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (samolepky), transakce z účtu dne 30.09.2024
2 676,00 Švamberk Invest,s.r.o. - nákup zboží (sváteční koláče), transakce z účtu dne 30.09.2024
1 271,00 JUTTY GROUP s.r.o. - tiskové služby (billboard), transakce z účtu dne 30.09.2024

615,00 KINO VESMÍR - výlep plakátů, transakce z účtu dne 30.09.2024
340,00 Městské kulturní středisko Červený Kostelec - výlep plakátů, transakce z účtu dne 30.09.2024

290 569,40 Garavin s.r.o. - volební materiály, tiskové služby, pronájem reklamních ploch, transakce z
účtu dne 30.09.2024

6 900,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - fotografické služby, transakce z účtu dne 03.10.2024
100,00 Město Rtyně v Podkrkonoší - výlep plakátů, transakce z účtu dne 03.10.2024

1 271,00 Technické služby města Dvora Králové nad Labem - výlep plakátů, transakce z účtu dne
03.10.2024

17 521,00 Václav Klaška - reklamní předměty (trička, tašky), transakce z účtu dne 03.10.2024
88 813,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - marketingové služby, transakce z účtu dne 03.10.2024
88 812,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - marketingové služby, transakce z účtu dne 03.10.2024
98 375,00 Ing. Ondřej Tyleček, DiS. - komunikační strategie, workshop pro kandidáty, transakce z účtu

dne 03.10.2024
80 000,00 Ing. Ondřej Tyleček, DiS. - správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 03.10.2024

100 000,00 Ing. Ondřej Tyleček, DiS. - produkce a postprodukce videa, transakce z účtu dne 07.10.2024



2 940,30 Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas - výlep plakátů, transakce z účtu
dne 07.10.2024

184,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 7.10.2024, částka 184.00 CZK, transakce z účtu
dne 08.10.2024

10 000,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - volební noviny - volby do zastupitelstev krajů 2024, transakce z
účtu dne 09.10.2024

39 446,00 Barrero, s.r.o. - pronájem vozu VW Caddy, transakce z účtu dne 09.10.2024
4 840,00 Petíra Leoš - montáž a demontáž reklamních plachet, transakce z účtu dne 11.10.2024
3 404,00 Obec Vítězná - instalace billboardu, pronájem plochy, transakce z účtu dne 11.10.2024

408,00 Město Police nad Metují - výlep plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2024
600,00 Město Nový Bydžov - zábor veřejného prostranství, transakce z účtu dne 14.10.2024

4 840,00 Garavin s.r.o. - tiskové služby (volební plakáty), transakce z účtu dne 15.10.2024
18 150,00 Garavin s.r.o. - inzerce v Hradečáku č. 7/2024, transakce z účtu dne 17.10.2024

157 542,00 AdSight, a.s. - OOH kampaň, transakce z účtu dne 17.10.2024
56 289,20 ASTRON print , s.r.o. - tiskové služby (plachty), transakce z účtu dne 17.10.2024
10 000,00 Dominik Žilka - koordinace volební kampaně, transakce z účtu dne 17.10.2024
10 000,00 Mgr. Jan Balcar, Ph.D. - příprava volebních novin, transakce z účtu dne 17.10.2024
32 368,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 23.10.2024
-2 904,00 ASTRON print, s.r.o. - vratka, transakce z účtu dne 31.10.2024
82 000,00 Člověk v tísni - příspěvek do veřejné sbírky SOS Povodně Česká republika, transakce z účtu

dne 25.11.2024
4 559,00 výlep plakátů, výdaj dne 21.06.2024
4 559,00 výlep plakátů, výdaj dne 21.06.2024

720,00 výlep plakátů, výdaj dne 21.06.2024
363,00 výlep plakátů, výdaj dne 21.06.2024

3 659,00 balónky, výdaj dne 24.08.2024
921,00 nafta, výdaj dne 24.08.2024

1 828,00 nafta, výdaj dne 26.08.2024
895,00 drobné potřeby, výdaj dne 28.08.2024
168,00 drobné potřeby, výdaj dne 28.08.2024
169,00 plyn 2 kg, výdaj dne 28.08.2024

2 238,00 malinovky, výdaj dne 29.08.2024
25,00 provázek, výdaj dne 31.08.2024

400,00 kelímky, výdaj dne 01.09.2024
220,00 drobné potřeby, výdaj dne 01.09.2024



1 058,00 káva, výdaj dne 01.09.2024
120,00 tácky, výdaj dne 03.09.2024
160,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 03.09.2024

1 075,00 nafta, výdaj dne 04.09.2024
110,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 05.09.2024
254,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 05.09.2024
200,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 06.09.2024
159,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 06.09.2024

50,00 kontaktní kampaň, výdaj dne 06.09.2024
924,00 výlep plakátů, výdaj dne 06.09.2024

1 509,00 nafta, výdaj dne 07.09.2024
102,00 perlivá voda, výdaj dne 08.09.2024
360,00 výlep plakátů, výdaj dne 09.09.2024
400,00 zábor pozemku, výdaj dne 12.09.2024

1 448,00 nafta, výdaj dne 13.09.2024
1 720,00 pivo, výdaj dne 13.09.2024

200,00 pronájem- zábor, výdaj dne 07.10.2024
340,00 pronájem- zábor, výdaj dne 08.10.2024

1 042,00 zábor a energie, výdaj dne 10.10.2024
1 200,00 zábor veř.prostranství Hradec Králové, výdaj dne 14.10.2024

130 107,61 Příslušné DPH
46 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

363 452,20 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle
přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklady koaličních partnerů na volební kampaň: TOP 09 - 700 000 Kč, LES - 500 000 Kč a HDK - 500 000 Kč.


